

3.4.2024

A9-0067/13

Pakeitimas 13

Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa
PPE frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0067/2024

Andrey Novakov

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas
2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

37 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

37a. atkreipia dėmesį į peržiūrėtą Parlamento narių elgesio kodeksą ir tai, kad daugiau dėmesio skiriama Parlamento narių finansinių interesų deklaracijų sąžiningumui ir skaidrumui, galimam interesų konfliktui, susitikimams su atstovais ir deklaracijoms dėl gautos informacijos; pabrėžia, kad naujos taisyklės vertinamos palankiai, tačiau dėl jų aiškinimo kilo daug klausimų, todėl Parlamento administracija ir Elgesio kodekso komitetas turi imtis veiksmų; pabrėžia, jog tam, kad Parlamento nariai laikytųsi naujų taisyklių, būtinas aiškus ir patikimas aiškinimas, kad būtų užtikrintas aukščiausio lygio teisinis tikrumas; ragina reguliariai teikti naujausią informaciją Parlamento narių biurams, kad būtų užtikrintas didesnis matomumas ir prieinamumas;

Or. en

Pakeitimas 14

Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa
PPE frakcijos vardu

Pranešimas**A9-0067/2024****Andrey Novakov**

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas
2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos**88 dalis***Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

88. *primena* 2019 m. spalio 23 d. Biuro priimtą sprendimą pritarti laboratorijos „IDEA Lab“ sukūrimui siekiant išbandyti naujus novatoriškus sprendimus biurų ir infrastruktūros valdymo srityje; pažymi, kad laboratorija „IDEA Lab“ turėtų naudotis Parlamento nariai, *todėl atkreipia dėmesį į tai*, kad Parlamento nariai *nebuvo tinkamai ir aktyviai informuojami* apie inovacijas, kurias reikia išbandyti, ir apie jų sąnaudas; *atkreipia dėmesį į dideles metines IT sprendimų, kurie neįgyvendinami Parlamente, priežiūros išlaidas*; ragina Biuro darbo grupę pastatų klausimais ir Parlamento administraciją užtikrinti didesnę laboratorijos „IDEA Lab“ veikimo ir biudžeto skaidrumą ir reguliariai teikti Biudžeto kontrolės komitetui novatoriškų sprendimų sąrašą, jų sąnaudas ir gautus atsiliepimus, taip pat informaciją apie galimas sutaupyti lėšas, jei jie būtų įgyvendinti;

Pakeitimas

88. *atkreipia dėmesį į* 2019 m. spalio 23 d. Biuro *vienbalsiai* priimtą sprendimą pritarti laboratorijos „IDEA Lab“ sukūrimui siekiant išbandyti naujus novatoriškus sprendimus biurų ir infrastruktūros valdymo srityje; *palankiai vertina tai, kad sukurta nuolatinė inovacijų laboratorija, nes tai galėtų padėti sutaupyti lėšų įgyvendinant būsimus renovacijos projektus, ir ragina sukurti atskirą biudžeto eilutę*; pažymi, kad laboratorija „IDEA Lab“ turėtų naudotis Parlamento nariai, *ir prašo*, kad Parlamento nariai *būtų informuojami apie inovacijas ir išbandytus sprendimus, kurie bus diegiami ateityje, ir apie tuos, kurių atsisakyta*, ir apie su tuo susijusias *priežastis; laikosi nuomonės, kad vienas iš laboratorijos „IDEA Lab“ prioritetų turėtų būti novatoriškas architektūrinis sprendimas siekiant geriau panaudoti Parlamento narių biuruose nenaudojamų dušų užimamą erdvę*; ragina Biuro darbo grupę pastatų klausimais ir Parlamento administraciją užtikrinti didesnę laboratorijos „IDEA Lab“ biudžeto skaidrumą ir reguliariai teikti Biudžeto kontrolės komitetui novatoriškų sprendimų sąrašą, jų sąnaudas ir gautus atsiliepimus, taip pat informaciją apie galimas sutaupyti lėšas, jei jie būtų įgyvendinti;

3.4.2024

A9-0067/15

Pakeitimas 15

Andrey Novakov, Monika Hohlmeier
PPE frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0067/2024

Andrey Novakov

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas
2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

129 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

129. pažymi, kad Parlamentas sistemingai atmetė OLAF prašymus atlikti EP narių biurų patikrinimus ir suteikti prieigą prie jų elektroninių serverių ir įrenginių;

Pakeitimas

129. pažymi, kad Parlamentas sistemingai atmetė OLAF prašymus atlikti EP narių biurų patikrinimus ir suteikti prieigą prie jų elektroninių serverių ir įrenginių; ***pabrėžia, kad Parlamento nariai yra apsaugoti pagal atleidimo nuo atsakomybės už balsavimus ir už pareikštas nuomones jiems vykdant savo pareigas principą, taip pat jie yra apsaugoti nuo baudžiamojo persekiojimo ir asmeninės laisvės apribojimų per Europos Parlamento sesijas; primena, kad OLAF gali patekti į Parlamento narių kabinetus tik po to, kai Europos Parlamento Pirmininkas suteikia prieigos leidimą pagal valstybių narių atsakingos institucijos (dažniausiai tai yra teisėjas) pateiktą prašymą; primena, kad OLAF, vykdydama savo pareigas ir atlikdama tyrimus, turi paisyti šių apribojimų, ir pabrėžia, kad įtariamas netinkamas elgesys negali būti naudojamas kaip pretekstas prašyti tiesioginės prieigos;***

Or. en

3.4.2024

A9-0067/16

Pakeitimas 16

Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa
PPE frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0067/2024

Andrey Novakov

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas
2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

140 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

140a. primena ilgalaikį kurčiųjų bendruomenės prašymą suteikti galimybę teikti peticijas Sąjungoje vartojamomis nacionalinėmis gestų kalbomis; atkreipia dėmesį į 2023 m. lapkričio 29 d. ir 2024 m. kovo 19 d. Peticijų komiteto posėdžiuose vykusias diskusijas, konkrečiai susijusias su peticija Nr. 1056/2016, ir pabrėžia Parlamento įsipareigojimą didinti prieinamumą visiems Europos piliečiams; primena, kad Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklėse reikalaujama, kad peticijos būtų teikiamos raštu; ragina Parlamento administraciją įgyvendinti būtinus pakeitimus Peticijų portale, kad peticijų pateikėjai galėtų paremti savo rašytinę peticiją vaizdo įrašu, išverstu į gestų kalbą; ragina administraciją pakviesti atitinkamus suinteresuotuosius subjektus, įskaitant kurčiųjų bendruomenės atstovus, įgyvendinimo proceso metu teikti pastabas ir grįžtamąją informaciją, kad būtų užtikrintas siūlomų priemonių veiksmingumas ir įtraukumas;

Or. en

3.4.2024

A9-0067/17

Pakeitimas 17

Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa
PPE frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0067/2024

Andrey Novakov

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas
2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

152 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

152a. pabrėžia, kad seksualinis ir psichologinis priekabiavimas nėra priimtinas jokiais aplinkybėmis; primena, kad Parlamentas sėkmingai įsteigė kelis kontaktinius punktus priekabiavimo atvejams nagrinėti, pvz., Skundų dėl Parlamento narių priekabiavimo nagrinėjimo patariamąjį komitetą ir Priekabiavimo nagrinėjimo ir priekabiavimo prevencijos darbo vietoje patariamąjį komitetą, taip pat konfidencialius patarėjus; yra labai susirūpinęs dėl žiniasklaidos atskleistos informacijos apie įtariamą Parlamento nario seksualinį priekabiavimą nuo 2022 m. vasaros ir tai, kad nebuvo imtasi veiksmų; primena, kad visos frakcijos primygtinai raginamos pranešti apie galimus atvejus šiems komitetams ir kad tuo pačiu tikslu sukūrus išorės struktūras apeinamas Parlamento kovos su priekabiavimu protokolas ir atsiranda dviejų pakopų sistema; pabrėžia, kad dėl to aukoms atsiranda daug netikrumo ir nustatomos skirtingos taisyklės skirtingoms politinėms partijoms;

Or. en

3.4.2024

A9-0067/18

Pakeitimas 18

Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa
PPE frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0067/2024

Andrey Novakov

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas
2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

159 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

159. ragina administraciją ir Biurą *išnagrinėti visas teisines galimybes, kuriomis būtų užtikrinta, kad jokie mokesčių mokėtojų pinigai nebūtų naudojami bet kokiam būsimam savanoriško pensijų fondo investicijų portfelio gelbėjimui;*

Pakeitimas

159. ragina administraciją ir Biurą *dar kartą išnagrinėti šį klausimą tik po to, kai bus pateiktas ESTT teisinis vertinimas, kad būtų galima apsvarstyti savanoriško pensijų fondo ateitį;*

Or. en